120, e successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. 

a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla 

legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA n. 325873 del 4/07/2023, per un importo pari a € 123.712,49 (euro 

centoventitremilasettecentododici/49), al netto di I.V.A., con l’operatore economico 

KIT UFFICIO S.R.L., con sede in via Treviso, 92 - Scorzè (VE) P. IVA: 

02529780278; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare la Prof.ssa Giovanna Ridente quale Responsabile Unico del Progetto, ai